CÂMARAMUNICIPAL DE FRANCAESTADO DE SÃO PAULOwww.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555camara@franca.sp.leg.br1

Excelentíssimo Senhor PresidenteRelatório de Viagem N° ___/2025
Este documento tem como objetivo relatar a viagemrealizada à cidade de Nuporanga, a serviço do vereador Sr.Gilson Pelizaro acompanhado pelos assessores parlamentaresSr. Cirineu Antônio Carlos e Sr. Kadu Vianna Domene.A viagem teve inicio no dia 11 de agosto de 2025 às16h30min, chegando por volta das 17h30min na cidade dedestino e seguindo para o local agendado . O retorno foiiniciado por volta das 21h25min e o termino da viagem ocorreuàs 22h27min.Nesta viagem foram disponibilizados recursos de numerárioe de diária conforme consta no documento PIV de numero 74/2025vinculado ao agendamento de viagem de numero 81/2025.Observando que informações e esclarecimentos que sefizerem necessários estarão disponíveis no relatório de viagemdos vereador.Sem mais para o momento.

Franca, 15 de setembro de 2025.

_____________________________________William Rodrigues PinheiroMotorista

_____________________________________Gilson PelizaroVereador

______________________________________Cirineu Antônio CarlosAssessor Parlamentar

______________________________________Kadu Vianna DomeneAssessor Parlamentar